Schulze
(Delitsch) wypowiedział to nawet z mównicy.

KRÓLESTWO POLSKIE.
Rząd moskiewski wydał nastę-** Warszawa, 20 maja,

puiący okólnik:
Dyrektor główny prezydujący w komisyi rządowćj spraw

wewnętrznych, do J. w. gubernatora cywilnego N. N.
w Warszawie dnia 1 (13) maja 1863 r. ner 11856.

Mając na względzie, że obecne nieporządki w kraju wyma­
gają bardzićj czujnego i pilniejszego dozoru ze strony władz
policyjnych wiejskich i miejskich, i że tam, gdzie prawny po­
rządek został przywrócony, konieczną jest rzeczą utrwalić i za-
bespieczyć spokojność publiczną, zapobiedz ponawianiu się nie­
porządków, oraz wytępić swawole i rozboje wszelkiego rodzaju,
jcw.